Portaria Nº 003/2007                                                        Belém, 08 de fevereiro de 2007.

O Magnífico Reitor do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA, com base no artigo 17, incisos IX do Estatuto do Centro;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Professor Railson Acioli de Souza para a Coordenadoria da Pós-Graduação do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA, para o mandato de dois anos a partir do dia 01 de fevereiro de 2007.

Art. 2º - Revogar as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

JOÃO PAULO DO VALLE MENDES

REITOR